
 

 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 411/QĐ-SGDĐT  Cao Bằng, ngày 18 tháng 4 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định tổ chức kỳ thi tuyển sinh lớp 10  

trường trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Cao Bằng 

   

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ 

thông ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03 

tháng 5 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp 

quản lý nhà nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 trường phổ 

thông dân tộc nội trú trung học cơ sở, tuyển sinh lớp 10 trường trung học phổ 

thông trên địa bàn tỉnh Cao Bằng năm học 2023 - 2024;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục và Công nghệ 

thông tin. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tổ chức kỳ thi tuyển 

sinh lớp 10 trường trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay 

thế Quyết định số 102/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2022 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định một số nội dung trong tổ chức thi 

tuyển sinh lớp 10 trường trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng liên 

quan thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Các trường trung học phổ thông; 

- Các phòng giáo dục và đào tạo huyện, 

thành phố; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, QLCLCNTT(M). 

 GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

Vũ Văn Dương 

 


		2023-05-04T15:49:26+0700


		2023-05-04T16:50:37+0700




